
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ            

                               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 31 октября 2024 года                                                                             № 167 

 
«О выделении денежных средств на 
приобретении легкового автомобиля»  

Принято на сорок третьем 
заседании Должанского районного 
Совета народных депутатов   

 

В целях обеспечения решения вопросов местного значения, Должанский 
районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 
1. Выделить денежные средства  на приобретение легкового автомобиля в 

сумме 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.  
 

 
 

Председатель районного 
Совета народных депутатов                                                                  В. М. Марахин    
 
Глава Должанского района                                                                    Б.Н. Макашов 

 
 

                                                                  
   
 
 
 
 
                                                                  

 


